
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-15/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Jelentés az önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások bérleti díj hátralékának ledolgozási 

lehetőségére vonatkozó koncepció kidolgozásáról 

 

165/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások bérleti díj hátralékának ledolgozási lehetőségére 

vonatkozó koncepció kidolgozásáról szóló jelentésről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati 

bérlakásokban felhalmozott díjhátralék ledolgozására a Szociális Építőtábor Egyesület által 

kidolgozott módszer helyi adaptációját dolgozza ki és terjessze azt a Képviselő-testület elé 

jóváhagyásra.  

 

Határidő:  a képviselőtestület 2013 szeptember havi munkaterv szerinti ülése 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Abokom Nonprofit Kft.  

Értesülnek:Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Településfejlesztési Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft.  

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 28. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


